交通部鐵道局 函

地址:22041新北市板橋區縣民大道2段7號

9樓

聯絡人:陳宇俊

聯絡電話:02-80723333#6603

傳真: 02-89691529

電子信箱: YCCHEN@rb. gov. tw

受文者:臺北市政府捷運工程局

發文日期:中華民國109年12月29日 發文字號:鐵道規字第1093104599號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:會議紀錄1份(315290000H109310459900-1.pdf、315290000H109310459900-2.pdf、315290000H109310459900-3.pdf、315290000H109310459900-4.pdf、

315290000H109310459900-5.pdf)

主旨:檢送本局109年12月25日召開之「協商2020第17屆全國 NGOs環境會議結論致蔡英文總統建言書提案20之後續處 理」會議紀錄1份,請查照。

正本:臺北市政府捷運工程局、新北市政府捷運工程局、新北市政府城鄉發展局、台灣

公民參與協會



第1頁,共1頁

協商 2020 第 17 屆全國 NGOs 環境會議結論致 蔡英文總統建言書提案 20 之後續處理會議 會議紀錄

一、時間:109年12月25日(星期五)上午9時30分

二、地點:本局13樓第1303室

三、主席:張副組長文俊 紀錄:陳宇俊

四、出席人員:詳如出席會議簽名單(如附件1)

五、主席致詞:略。

六、簡報(臺北市政府捷運工程局):(如附件2)

七、簡報(金城公園自救會黃志銘先生):(如附件3)

八、討論事項:

協商本案後續處理方式。。

九、討論意見:

- (一) 新北市政府城鄉發展局:
- 有關本局刻正辦理之土城行政園區案目前尚在新北市都市計畫委員會審議中,其中民眾關心保留金城公園一事,本案後續將朝向保留金城公園的方向續審,相關內容仍以發布實施為準。
- 有關民眾關心仁德公園四株珍貴樹木,經查非位於上開土城 行政園區案範圍。
- (二)新北市政府捷運工程局:本局將繼續協助臺北市政府捷運工程局扮演溝通、協調的角色,期望能與民眾、自救會等團體有所共識,並回歸環保署環差審查會議,由專家、學者審議,本案後續依環差審議結果辦理。

- (三)台灣公民參與協會(並彙整金城公園綠地保留自救會、土城 國小家長自救會及新北看守土城愛綠協會等意見):已提書 面意見(如附件4)。
- 十、會議結論:台灣公民參與協會何理事長所彙整相關單位之書 面意見,經臺北市政府捷運工程局同意於110年1月底前將辦 理情形函覆本局,本局再提供予台灣公民參與協會了解。
- 十一、散會(上午11時30分)。